
Batoh PGYTECH pro DJI Ronin 4D (černý) Ref: 6970801339835
Backpack PGYTECH for  DJI Ronin 4D (Black)

Batoh PGYTECH pro DJI Ronin 4D (černý)
Batoh PGYTECH je nezbytným nástrojem pro každého filmaře, který při práci s kamerou Ronin 4D ocení pohodlí, bezpečnost a funkčnost.
Pečlivě navržená konstrukce umožňuje bezpečné uložení celé sady Ronin 4D a dalšího potřebného příslušenství. Nastavitelný popruh na
krk  s  rychloupínací  sponou  umožňuje  pohodlné  zavěšení  gimbalu  a  zajišťuje  maximální  pohodlí  a  mobilitu  v  terénu.  Je  vyroben  z
voděodolného PU materiálu, který poskytuje spolehlivou ochranu vašeho vybavení před nepříznivými povětrnostními podmínkami.
 
Určeno pro DJI Ronin 4D
Speciální  přihrádky  uvnitř  batohu vám pomohou uspořádat  prostor  a  udržet  pořádek  -  do  batohu se  snadno vejde  sada DJI  Ronin  4D,
baterie, další objektivy a mnoho dalšího. Speciální rukojeť Beetle Camera Blip navíc umožňuje stabilní upevnění hlavního těla Ronin 4D,
čímž se eliminuje riziko poškození během přepravy. Další kapsa na přední klopě umožňuje uložit různé drobnosti, jako jsou kabely nebo
paměťové karty, a speciální kapsa na chytrý telefon na levém ramenním popruhu zajistí, že jej budete mít vždy po ruce.
 
Péče o vaše pohodlí
Batoh  PGYTECH  je  navržen  tak,  aby  vám  poskytoval  maximální  pohodlí  během  dlouhých  hodin  na  place.  Dokonale  se  přizpůsobí
přirozenému tvaru vašich zad a díky použití speciální síťoviny poskytuje účinné odvětrávání, čímž zabraňuje pocení. Ramenní popruhy z
pěny  EVA  zaručují  ještě  větší  pohodlí  a  přídavné  popruhy  a  odnímatelný  hrudní  popruh  rovnoměrně  rozkládají  váhu,  čímž  uleví  vaší

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



páteři.
 
Připraven na každou výzvu
Nyní  si  můžete  být  jisti,  že  vaše  vybavení  je  v  bezpečí  v  každé  situaci!  Batoh  z  nepromokavého  PU  materiálu  zajistí  ochranu  vašeho
vybavení  téměř  za  jakýchkoli  podmínek  -  vydrží  i  silný  déšť.  Speciálně  vyztužený  a  proti  opotřebení  odolný  materiál  na  dně  navíc
zaručuje dlouhotrvající odolnost i při intenzivním používání.
 
Výrobce:
PGYTECH
Model
P-CB-245
Barva
Černá
Materiál
POLY + PU
Hmotnost
2,38 kg
Rozměry
520 x 320 x 215 mm

Price:

€ 360.00

RC models, Bags and suitcases, Bags

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


